

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Центр развития ребенка – детский сад № 31 «Березка» муниципального образования города-курорта Геленджик

(полное наименование работодателя)

Адрес: 353460, Россия, Краснодарский край, г. Геленджик, ул. Гринченко, д. 31  
Тел./факс: 8(86141) 5-29-48;  
Заведующий детским садом Малышева Надежда Афанасьевна;  
(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)

ИНН работодателя 2304024790	Код работодателя по ОКПО 50439020	Код органа государственной власти по ОКОГУ 4210007	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД 80.10.1	Код территории по ОКАТО 03408000000
--------------------------------	--------------------------------------	---	---	--

**Сводная таблица классов условий труда, установленных по результатам аттестации рабочих мест по условиям труда, и компенсаций, которые необходимо в этой связи устанавливать работникам**

№ ра-бочего места	Наименование рабочего места (профессия, должность)	Классы условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли вредности	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	инфракрасная облучающая излучения	электромагнитные излучения	интенсивное излучение	микровибрация	световая среда	тяжесть труда	напряженность труда	Общий класс условий труда	Травмоопасность	Обеспеченность средствами индивидуальной защиты	Повышенный размер оплаты	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дней)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дней/нед)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (дней/нед)	Лечебно-профилактическое питание (дней/нед)	Льготное пенсионное обеспечение (дней/нед)	
<b>Отсутствуют</b>																								
1	Заведующий детским садом	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	2	2	1	-	нет	да	нет	нет	нет	нет
2.	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	1	-	да	да	нет	нет	нет	нет
3.	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	1	-	да	да	нет	нет	нет
4.	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	1	соотв.	нет	да	да	нет	нет	нет
5.	Шеф-повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	1	-	да	да	нет	нет	нет	нет
6.	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
7.	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	1	не соотв.	нет	да	да	нет	нет	нет
8.	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	1	не соотв.	нет	да	да	нет	нет	нет
9.	Кухонный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	2	не соотв.	да	да	да	нет	нет	нет
10.	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	1	не соотв.	да	да	да	нет	нет	нет
11.	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	не соотв.	нет	да	да	нет	нет	нет



